
 

 

 

 

 

 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ   
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 
--------------------------------------- 

        

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
  
Ταχ.Δ/νση       :  Ν. Πλαστήρα 9, Κτίριο ΚΕΠΕΣ  
Πληροφορίες :  Ε. Τσαρούχα    

                               Σίνδος,   29/01/2025         
                               Αρ. Απόφασης: 157 
                               Αρ. Πρωτ.: 1927       

      Τηλ                   : 2310-795139 (εσωτ. 712)                    
Ε-mail              : e.tsarouha@dimosdelta.gr               

 

                                                                                               

 
ΘΕΜΑ :   Ανάκληση της υπ’ αρ. 3125/29610/18-12-2024 Απόφασης Δημάρχου (ΑΔΑ: 9ΞΙΩΩ9Ι-Ι37) περί έγκρισης 
διενέργειας και εγγράφων σύμβασης της υπ΄ αριθμ. 03/2024 μελέτης για το έργο: «Συντηρήσεις πεζοδρομήσεων 
– πλακοστρώσεων Δ.Ε. Αξιού»,  προϋπολογισμού 74.400,00 Ευρώ.  
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ  
Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΕΛΤΑ 

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 203 Ν. 4555/2018 «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής 
Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής – Βελτίωση της οικονομικής και 
αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. (Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι)». 
4. Την υπ’ αρ. 3125/29610/18-12-2024 Απόφαση Δημάρχου (ΑΔΑ: 9ΞΙΩΩ9Ι-Ι37), περί έγκρισης διενέργειας 
και εγγράφων της σύμβασης της υπ΄ αριθμ. 03/2024 μελέτης για το έργο: «Συντηρήσεις πεζοδρομήσεων – 
πλακοστρώσεων Δ.Ε. Αξιού»,  προϋπολογισμού 74.400,00 Ευρώ, με απευθείας ανάθεση 
5. Την αναγκαιότητα αλλαγής χρηματοδότησης για την καταβολή της δαπάνης του έργου: «Συντηρήσεις 
πεζοδρομήσεων – πλακοστρώσεων Δ.Ε. Αξιού» 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 
 Ανακαλεί την υπ’ αρ. 3125/29610/18-12-2024 Απόφαση Δημάρχου.  
Το έργο θα εκτελεστεί εκ νέου, εφόσον ενταχθεί στο υπό έγκριση Τεχνικό Πρόγραμμα του Δήμου έτους 2025 και 
εξευρεθεί κατάλληλη χρηματοδότηση  
 
Η παρούσα θα αναρτηθεί και στον ιστότοπο του Δήμου Δέλτα. 
 

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΔΕΛΤΑ 

ΜΠΙΣΜΠΙΝΑ ΓΕΡΑΚΙΝΑ 

ΑΔΑ: 6ΓΨΨΩ9Ι-ΑΒ2


		2025-01-29T13:51:11+0200
	Athens




